



A1 ABATIDOR DE TEMPERATURA				COD. PIEZA: XXX				
COTAS SIN TOLERANCIA DIN 7168-f				Material: INOX				
				Acabado: ACABADO				
ANGULAR	GRADO TOLERANCIA	FINO	MEDIO	GRUESO				SUSTITUYE A:
	HASTA 10 mm		±1°	±1° 30'				SUSTITUIDO POR:
	MÁS DE 10 A 50 mm		±30'	±50'	MODELO	Ud.	MODELO	Ud.
	MÁS DE 50 A 120 mm		±20'	±25'	ATM-101	1		
MÁS DE 120 A 400 mm		±10'	±15'					
MÁS DE 400 mm		±5'	±10'					
LINEAL	GRADO TOLERANCIA	FINO	MEDIO	GRUESO				FECHA: 1-4-09
	HASTA 3 mm		±0,05	±0,10	±0,15	A4		Nombre
	MÁS DE 3 A 6 mm		±0,05	±0,10	±0,20	Dibujado		JBP
	MÁS DE 6 A 30 mm		±0,10	±0,20	±0,50	Escala		1:1
MÁS DE 30 A 120 mm		±0,15	±0,30	±0,80				
MÁS DE 120 A 400 mm		±0,20	±0,50	±1,20				
MÁS DE 400 A 1000 mm		±0,30	±0,80	±2,00				
MÁS DE 1000 A 2000 mm		±0,50	±1,20	±3,00				
							F A G O R F R I	
DESPIECE ATM-101 CONTR.CAR.							Código máquina: CODIGO	

ATM-101

28-04-09



FAGOFRI S.A.

MODELOS

ATM-101

Marca	Nivel	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.
1	1	6003010326	DESAG COMPL 3/4 GRIS+TUERCA	1
2	1	6003010262	TAPON DESAGÜE DE 3/4 CIEGO	1
3	1	A109050369	SOPORTE SONDA PINCHO ATM	1
4	1	6003010327	JUNTA GOMA DESAGÜE 3/4	1
5	1	6007170373	MANGUER DESAG.ATM REF:Z400908	1
6	1	A109130009	FERRITICO HORZ.669MM ATM	2
7	1	A109130010	FERRITICO VERT.817MM ATM-101	2
8	1	6021250071	RESIST.MARCO ATM-101,102 62W	1
9	1	A107170029	PERFIL U 654/90°	2
10	1	A107170030	PERFIL U 759/90°	2
11	1	A169010103	PUERTA ATM-101	1
12	2	6045010097	BURLETE PUERTA ATM-101 700X805	1
13	2	6003010136	CAJA ALOJAMIENTO MUELLE GRIS	1
14	2	6033010003	BISAG.TRS1D DOBLE MUELLE CROMA	1
15	2	6033090094	JGO.TAPETA PUERT.	1
17	1	6033010022	GUIA BANDEJAS ATM-101	20
18	1	A109050525	CREMALL.DCHA ATM-101	1
19	1	A109050526	CREMALL.IZDA ATM-101	1
20	1	A165010046	JUEGO CREMALL TRASERAS ATM-101	1
24	1	6025090103	TORNILLO M6X20 INOX DIN 7985	8
26	1	A177010299	CHAPAS C.MANDOS ATM-101 CAR.	1
28	1	6021350094	TARJET CONTR CAREL PCOXS1 ATM	1
29	1	6021350095	CONECT TOR.TAR.CAR. PCOXS ATM	1
30	1	6021350096	DISPLAY 132X64 PGD1 CAR. ATM	1
31	1	6021350097	SONDA PINCHO CAR. ATM	1
32	1	6021350098	SONDA TEMPERATURA CAR. ATM	2
33	1	6021350099	TRANSFOR.25VA PCOXS ATM-031	1
34	1	6023010490	BOTON ADH.FAG.140x130 ATM-031	1
35	1	6021410036	CABLE CONEX.pCOXS-DYSPLEY ATM	1
36	1	6021090001	ZUMBADOR C.CABLE 511-7636 ATM	1
37	1	A109050370	Z SUJECCION REJILLA ATM	1
38	1	6003010362	AMARR.INT.MAGN.ATM REF.Z203010	1
39	1	6021130029	MICRO MAGNETICO MOD.A061 1V	1
40	1	6021130033	CONT.WEIDM. RPW508730 220V 2CT	1
41	1	6003010195	CAJA REGISTRO DGEW-GW-44208	1
42	1	6021450001	OMEGA SUJ.CONTACTORES DIN 2069	0,12
44	1	A109050672	PROTECTOR INST.ELEC.ATM CAREL	1
45	1	6025130017	TUERCA M4 INOX	2
46	1	6025090110	PERNO COBREADO M4X10	2
47	1	A173010071	UD.COND.ATM-101	1
48	2	A109170113	BANCADA UD.CONDENS.ATM	1
49	2	6021010020	COMPR.J2212GK 220V50Hz	1
50	2	6029020021	COND.12X4 C/DOBLE BAFLE A 254	1
51	2	6021050056	VENT.16W PALA254MM28°CABLE1MT	2
52	2	6021310003	VALVULA OBUS COMPLETA RF.HB-1S	1
53	2	6047010008	FILTR.DESH.DCL083S 401727 3/8	1
54	2	6021390053	MANGU 3x2.5x2500 BL.SCHUKO 3T	1
55	2	6021310017	MINIPRESOSTATO ACB-2UB209W	1
57	2	6021310010	RECIPIENTE VERTICAL LIQUIDOS	1
60	2	A109170112	SOPORT.VENT.UD.COND.ATM	1
61	2	6047050012	SEPAR.LIQ.ASPIRAC.A08-304 ALCO	1
62	1	A109010290	REJILLA RESPALDO ATM-101-051	1

Marca	Nivel	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.
63	1	6003010083	PRENSAESTOPAS PLAST.CON TUERCA	1
65	1	A171010054	UD.EVAPORATIVA ATM-101	1
66	2	A109050378	SOPORT.EVAP.ATM-101	4
67	2	6029010063	BAT.28X3 ABAT TEMP.ATM101 PINT	1
68	2	6021310021	VALV.EXPAN ATM101-051 401025	1
69	2	6021310008	ORIFICIO PARA VALVULA 02	1
70	2	6025130040	TUERCA SAE REDUCIDA 1/2 X3/8	1
71	2	6025130033	TUERCA SAE 3/8	1
72	1	6037010016	CHASIS ATM-101 PINTADO GRIS	1
73	1	6007050017	PATA REGULAB ARM GASTRO	4
74	1	6021450077	INSTALACION ELEC.ATM-101 CAREL	1
76	1	6021210079	REGLETA PA32/5POLOS	1
77	1	A109010280	ENCIM. ATM-101-051	1
78	1	A169090008	BISAGRA APERT.A DCHA ATM	1
79	2	6033010084	SOPORTE BISAGRA DB-515 DCHA	2
80	2	6033090064	EJE30x10VARIL INOX ROSC.INT M6	1
81	2	6025210008	ARAND.ALA NORMAL INOX M6	1
82	2	6025050064	TORNILLO 4,8x25 INOX DIN 7983	6
83	2	6025090027	TORN M6X10 INOX EXAGONAL	2
85	1	A109250003	CHAPA CONDENS.ATM-101 325X100	2
86	1	A109250004	CHAPA CONDENS.ATM-101 680X60	1
87	1	A109050377	BANDEJA GOTEO ATM-101	1
88	1	A171010064	CAJA VENTILADOR ATM-101	1
89	2	6021050019	VENT.INTERIOR 220V50HZ COND2MF	2
90	2	6033010026	BISAGRA N°2INOX 40X40X1(2TALAD	3
91	2	A109050374	SOPORTE VENTILAD. ATM-101	1
92	2	A109050375	PROTECC.VENT.INT.ATM	2



8 (800) 500 5000
www.platonservice.com